
Dz.U./S S107
04/06/2021
280007-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:280007-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Sandomierz: Lampy i oprawy oświetleniowe
2021/S 107-280007

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sandomierz
Adres pocztowy: pl. Poniatowskiego 3
Miejscowość: Sandomierz
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 27-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Kwieciński
E-mail: krzysztof.kwiecinski@um.sandomierz.pl 
Tel.:  +48 158154137
Faks:  +48 156440101
Adresy internetowe:
Główny adres: http://um.sandomierz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Modernizacja miejskiego oświetlenia ulicznego na energooszczędne na terenie miasta Sandomierza etap I i 
II” (...)
Numer referencyjny: RZP.271.1.11.2020.DDR

II.1.2) Główny kod CPV
31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa.
Przedmiot zamówienia dotyczy realizacji inwestycji polegającej na realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 
„Modernizacja miejskiego oświetlenia ulicznego na energooszczędne na terenie miasta Sandomierz, etap 

04/06/2021 S107
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:krzysztof.kwiecinski@um.sandomierz.pl
http://um.sandomierz.pl


Dz.U./S S107
04/06/2021
280007-2021-PL

2 / 5

I i II" poprzez wykonanie dostawy opraw wraz z osprzętem oraz materiałami instalacyjnymi, polegającej na 
zainstalowaniu dostarczonych opraw oświetlenia drogowego ze źródłami LED, na wybranym obszarze miasta 
Sandomierz.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 850 722.60 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
71355200 Wykonywanie badań
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Sandomierz

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres modernizacji składa się z:
a) demontażu łącznie 3 343 opraw;
b) demontażu 95 zasilaczy opraw metalohalogenkowych;
c) montażu 2614 opraw ulicznych;
d) montażu 729 opraw ozdobnych i parkowych;
e) instalacji 2 punktów świetlnych zasilanych OZE;
f) montażu 95 zasilaczy LED;
g) modernizacji punktów sterowania w liczbie 120;
h) dowieszenia 18 000 m przewodu oświetleniowego;
i) montażu i zasileniu kompletu gniazdo – wtyczka do podłączenia oświetlenia świątecznego w ilości 1 020 szt.;
j) pionowania wybranych słupów linii kablowych – 415 szt.
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia szczegółowo określa m.in. szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (etap I w zakresie kosztów kwalifikowanych oraz niekwalifikowanych, Etap II w zakresie kosztów 
kwalifikowanych oraz niekwalifikowanych), warunki udziału w postępowaniu oraz wymagane dokumenty, 
wymagania od wykonawcy, powoływanie się na zasoby innych podmiotów, sposób obliczenia ceny, opis 
sposobu przygotowania oferty, wymagania dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy, informacje dot. 
podwykonawstwa, gwarancji, zastosowania materiałów równoważnych, dodatkowe postanowienia.
Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium:
a) cena – 60 %
Pozostałe kryteria:
b) moc zainstalowana wszystkich opraw oświetleniowych oferowanych przez wykonawcę (suma mocy 
rzeczywistej wszystkich opraw bez uwzględnienia tzw. zmiennego profilu mocy, tj. redukcji mocy oprawy w cyklu 
24h) – 30 %;
c) trwałość strumienia światła oprawy ulicznej o najniższej trwałości spośród oferowanych opraw ulicznych, 
mierzona parametrem L80B10 zastosowanych w oprawie ulicznej źródeł światła LED, potwierdzona 

04/06/2021 S107
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S107
04/06/2021
280007-2021-PL

3 / 5

sprawozdaniem z badania LM80-08 źródeł światła LED dla temperatury Ts (Tc) = 55 oC oraz 85 oC, wraz z 
prognozą, zgodną ze wzorem memorandum technicznym TM-21, lub dokumentem równoważnym – 10 %.
Opis kryteriów i sposób ich oceny zawiera SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Moc zainstalowana wszystkich opraw oświetleniowych oferowanych przez 
wykonawcę (suma mocy rzeczywistej wszystkich opraw bez uwzględnienia tzw. zmiennego profilu mocy, tj. 
redukcji mocy oprawy w cyklu 24h) / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Trwałość strumienia światła oprawy ulicznej o najniższej trwałości spośród 
oferowanych opraw ulicznych, mierzona parametrem L80B10 zastosowanych w oprawie ulicznej źródeł 
światła LED, potwierdzona sprawozdaniem z badania LM80-08 źródeł światła LED dla temperatury Ts (Tc) 
=55oC oraz 85oC, wraz z prognozą, zgodną ze wzorem Memorandum Technicznym TM-21, lub dokumentem 
równoważnym / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Realizowany w ramach naborów nr RPSW.03.04.00-IŻ.00-26-136/17 oraz RPSW.03.04.00-IŻ.00-26-035/18 
dla działania 3.4 strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej 
Regionalnego programu operacyjnego województwa świętokrzyskiego na lata 2014–2020 dla projektów 
dotyczących modernizacji oświetlenia ulicznego (ulic, placów, terenów publicznych) na energooszczędne.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 251-628308

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

04/06/2021 S107
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:628308-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S107
04/06/2021
280007-2021-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Centrum Zaopatrzenia Energetyki ELTAST Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Toruńska 9
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 622 840.49 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 850 722.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

04/06/2021 S107
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S107
04/06/2021
280007-2021-PL

5 / 5

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
10. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z 
17.11.1964 – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem 
zamówień publicznych”.
12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
23.11.2012 – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/06/2021

04/06/2021 S107
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

